平成 20年５月 19日

各   位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
常務取締役管理本部長 片山 良一
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 19年５月 18日公表）

前期実績
（平成 19年３月期）

基準日 平成 20年３月 31日 同左 平成 19年３月 31日

１株当たり

配当金

127円

（普通配当 92円）

（特別配当 25円）

（記念配当 10円）

116 円

（普通配当 91円）

（特別配当 25円）

115円

（普通配当 90円）

（特別配当 25円）

配当金の総額 2,854百万円 － 2,572百万円

効力発生日 平成 20年６月 23日 － 平成 19年６月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、平成 20年をもって創業 70周年を迎え、平成 20年３月期は過去最高の業績を達

成することができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協

力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、今日までご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、１

株当たり 10円の記念配当を実施するとともに、配当方針に基づき、普通配当を１円増配す

ることとし、平成 20年６月 20日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 0円 127円  127円

前期実績（平成 19年３月期） 0円  115円 115円

以上